[image: ]
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

		г. Новый Уренгой

27 июля 2025 года						                         № 108/645

О признании Сергеева Романа, кандидата в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 5, утратившим статус кандидата

         В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 75 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», на основании решения Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 30 мая 2025 года № 88/459 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию города Нового Уренгоя полномочий окружных избирательных комиссий по многомандатным избирательным округам № 1-5 при проведении выборов депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва», рассмотрев письменное заявление от кандидата в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва Сергеева Романа, выдвинутого региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ямало-Ненецком автономном округе по многомандатному избирательному округу № 5, о снятии своей кандидатуры, Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:

1. Признать Сергеева Романа, кандидата в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 5, утратившим статус кандидата.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя О.Р. Федорив.

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

О.Р. Федорив

	 Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

                                             Н.В. Литвин

image1.png